
 

 Střední uměleckoprůmyslová škola 
hudebních nástrojů a nábytku 
17.listopadu 1202 
500 03 Hradec Králové 

T: +420 494 946 010 
T: +420 494 946 034 
hnn@hnn.cz 
www.hnn.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Naše značka  Váš dopis zn. / ze dne Vyřizuje / telefon Hradec Králové 
SUPS20200923/01   J. Opitz / 494946033 dne 23. září 2020  

 

 

Věc:  sdělení k ředitelskému volnu 25.9.2020 

 

Dobrý den, 

z médií pravděpodobně víte o možnosti či doporučení vyhlásit ředitelské volno žákům školy na tento pátek. 

My tuto možnost nevyužijeme, neboť již před 3 týdny požádali o jiných 5 dní ředitelského volna v tomto 

školním roce (26. a 27.10., 16.11. a 21. a 22.12.2020), z důvodu provozu a organizace domova mládeže, 

(hospodárnosti a efektivity ve vazbě na výuku dojíždějících), současně využití těchto dní na údržbu aj. 

provozní záležitosti. Již nemůžeme vyhlásit další den ředitelského volna, ze zákona je pouze 5 dní. 

Nebude-li nařízeno mimořádným opatřením plošné zrušení výuky, nebudeme ani v obdobných případech 

doporučení jinými dny pro tento účel disponovat. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

      ......................................... 
Ing. Jan Opitz 
ředitel SUPŠ HNN 

 

 


